
          DI-3-271/70/UNSS/09 
          ZDW/PW/2009/2337 

 

O G Ł O S Z E N I E -  I I I  
 

 
Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie 

oferuje do sprzedaży 
W drodze przetargu pisemnego, 

na podstawie Uchwały nr X/116/07 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z 
dnia 27 sierpnia 2007 r. w sprawie przyjęcia zasad gospodarowania ruchomościami, 

niżej wymieniony samochód : 

L.p. Określenie pojazdu Kwota minimalna brutto 

1. 

DAEWOO-FSO/FSO  
Matiz 0.8 Kat 
rok produkcji 1999, 
kolor powłoki lak. czerwony 1-warstwowy syntetyczny 
rodzaj nadwozia 5 drzwiowe  

1.850,00 zł 

 
Warunki 
Oferowana cena zakupu nie może być niższa od kwoty minimalnej brutto. 
Za najkorzystniejszą ofertę uważa się ofertę z najwyższą ceną.  
 
Miejsce i termin składania ofert:  
Ofertę należy złożyć w sekretariacie Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie  
Adres Sprzedającego: 30-085 Kraków, ul. Głowackiego 56 
Oferta winna znajdować się zamkniętej kopercie z napisem:  
”Oferta kupna samochodu Matiz. Nie otwierać przed 28-10-2009r. godz. 10:00” oraz adresem 
Sprzedającego i danymi Oferenta. 
 
Termin: 
Składania ofert upływa w dniu  28-10-2009r.o godz. 09:30 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie sprzedającego w pok. 218 w dniu 28-10-2009r. o godz.10:00 

 
W/w samochód można oglądać na terenie siedziby sprzedającego po uprzednim uzgodnieniu 
terminu. 

 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie nie odpowiada za wady ukryte sprzedawanego pojazdu 
jak również nie ponosi odpowiedzialności z tytułu reklamacji.  
Zakupiony towar nie podlega zwrotowi. 
Wszystkie koszty związane ze sporządzeniem i złożeniem oferty ponosi oferent – niezależnie  
o wyniku postępowania przetargowego. 
Szczegółowych informacji udziela: 
- Małgorzata Rodacka 
- Robert Noceń   /0-12/ 637-03-90 

Dyrektor 

 

mgr.inż.Grzegorz Stech 

Załączniki: 
- kserokopia opinii rzeczoznawcy; 
Rozdzielnik: 
- 1x tablica  ogłoszeń  
 


